ment shall devolve, according to the view of the mayor and honest burgesses of
Wycorbe.

The same is enacted as to swine, on the penalty aforesaid.
. = L
U_\ﬂ A 120 b &// Hl/ wr wrember  £15 TU
B 3501357
24 December 1388

Memorandum quod ad Gildam tentam apud Wycombe die Jovis in
vigilia Nativitatis domini anno regni regis Ricardi secundi post con-
questum duodecimo coram Nicholao Sperlyng tunc maiore ibidem
Johanne Crowere Johanne Fuller tunc ballivis eiusdem ville Willelmo
at Dene Johanne Peytewyn Waltero Frere burgensibus ibidem conces-
sum est per predictos maiorem ballivos burgenses communitatis ville
predicte Willelmo Depham domino Roberto vicario ecclesie de Wou-
borne et domino Galfrid Laner capellano unum tenementum cum per-
tinenciis quod stat in angulario venelle de Crendon Lane quod quidem
tenementum Johannes le Coke quondam tenuit et habuit ex concessione
maioris et communitatis predicte ville Habendum et tenendum predicto
Willelmo Roberto et Galfrido heredibus et assignatis suis de capitalibus
dominis feodorum illorum per servicia inde debita et de iure consueta Et
insuper reddendo collectoribus cantarie beate Marie de Wycombe illum
annuum redditum quem de predicto tenemento collectores predicte
cantarie de antiquo tempore percipere consueverunt videlicet eisdem
terminis equis porcionibus ut de antiquo tempore collectores predicte
cantarie de predicto tenemento percipere solebant Et predictus Willel-
mus dominus Robertus et dominus Galfridus volunt et concedunt pro
se heredibus et assignatis suis quod si predictus redditus annualis aretro
fuerit in parte vel in toto ad aliquem terminum sicut prius usualem bene
liceat predictis collectoribus qui pro tempore fuerint in dicto tenemento
distringere et districciones abducere et retinere quousque de predicto
redditu et de arreragiis fuerit satisfactum Et predicti maior burgenses et
communitas ville predicte concesserunt predictis ‘Willelmo dominis
Roberto et Galfrido heredibus et assignatis suis quod omnes predictum
tenementum occupantes istam libertatem habeant quod nuper qui pro
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